
Zápis ze schůze KR s ředitelem KaM - 5. 1. 2023 

Zúčastnění:  
- Ing. Mgr. Jiří Macoun, Bc. Jakub Landsmann, Ing. Kamila Hüttnerová, Ing. Md Nazrul 

Islam, Ing. Petr Jirků, Bc. Tomáš Plzák 
 

Zápis provedli:  
- Ing. Petr Jirků, Ing. Kamila Hüttnerová 

 
Začátek schůze 15:00 

Program schůze: 
 

1. Projednání zaslaných materiálů 

• Plán rozvoje KaM ČZU  

o Shrnutí dosavadní situace – stav, struktura, poskytované služby. 

o Seznámení KR s vizí ředitele KaM. 

• Analýza EPC  

o KaM – hotová analýza možnosti využití EPC z května roku 2022. 

o Nyní probíhá analýza EPC pro celou univerzitu – další postup až po vyhotovení. 

• Koncepce kolejí budoucnosti  

o Zpracovaný projekt v rámci koleje A  

o Tento projekt byl v současnosti odložen. 

• Ubytování na kolejích – výsledky dotazníkové šetření 

o Dotazníkové šetření proběhlo v dubnu roku 2022 z důvodu získání preferencí 

od ubytovaných. 

2. Změna ceny poplatků v souvislosti se změnou cen od 1.1.2023 

• Ředitel KaM předložil KR k projednání návrh ceníku poplatků. Tento návrh KR spolu 

s ředitelem KAM projednala a přiložila své podněty. 

• KR navrhla odstranění platby za připojení k internetu, které je zprostředkováno pomocí 

sítě EDUROAM a podala podněty k mírnému navýšení cen u navrhovaných položek. 

 

3. Prostory pro komunikaci na kolejích – vyhraněná místa  

• KR nově disponuje e-mailem kolejnirada@czu.cz. 

o Pro veškerou komunikaci, dotazy i připomínky týkající se ubytování a stravování 

můžete využívat tento e-mail. 

• Nástěnky při vstupu do kolejí 

o Bylo domluveno vyhrazení místa na nástěnkách v přízemí jednotlivých kolejí 

pro potřeby kolejní rady. Na tyto nástěnky budou pravidelně umisťovány 

pozvánky na veřejné schůze KR, zápisy z nich a zápisy z porad s ředitelem KaM. 

 

4. Aktualizace stránky KR na Koleje a Menza ČZU  

• Uvedení webu https://www.kam.czu.cz/cs/r-9619-kolejni-rada do funkčnosti  

mailto:kolejnirada@czu.cz
https://www.kam.czu.cz/cs/r-9619-kolejni-rada


o Na stránkách KR lze nalézt popis KR, její složení, kontakt na KR a v budoucnu i 

zápisy ze schůzí. 

o Domluveno zrušení staré domény webových stránek kolejní rady, která nebyla 

aktuální. 

 

5. Různé 

• Vyhlášena první veřejná schůze KR, která se uskuteční 18.1.2023 od 17:00 v zasedací 

místnosti E155 na PEF. 

• KR připomíná ubytovaným možnost výměny matrace v případě staré a poškozené. 

 

 
Ukončení schůze 17:15   
 


